РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Масляногорского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2019г.                                  с. Масляногорск                                                   № 5

	Об аннулировании и  присвоении нового адреса жилому помещению

Рассмотрев заявление Ватолина Александра Викторовича и предоставленные документы,  руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2, 3 Закона Иркутской области от 16.12.2004г. № 102-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.ст. 22, 46 Устава Масляногорского муниципального образования Зиминского района .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес жилого помещения с кадастровым (или условным) номером 38:05:050401:0003:46-13-180/А , общей площадью 41,3 кв.м.: Иркутская область, р-н. Зиминский,   с. Масляногорск, ул. Коммунаров, д.180  в связи с присвоением объекту адресации нового адреса.
2. Присвоить новый адрес жилому помещению с кадастровым (или условным) номером 38:05:050401:0003:46-13-180/А Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский  район, с. Масляногорск, ул. Коммунаров, д.170 .
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского МО                                                     Л.С.Кренделева